
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้อง 
เรื่อง  ประกาศบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ท่ีดินและบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์โรงเรือนและ 

สิ่งปลูกสร้าง  จากเว็บไซต์ของกรมธนารักษ์  เพื่อใช้สำหรับคำนวณภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง   
ประจำปี พ.ศ. 2563 

**************************** 
 

  อาศัยอำนาจตามความใน  มาตรา 35 และมาตรา  36  แห่งพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่ง
ปลูกสร้าง พ.ศ. 2562  กำหนดให้กรมธนารักษ์หรือสำนักงานธนารักษ์พื้นที่  แล้วแต่กรณี  ส่งบัญชีกำหนดราคา
ประเมินทุนทรัพย์ที่ดิน สิ่งปลูกสร้าง  หรือสิ่งปลูกสร้างที่เป็นห้องชุดตาม  มาตรา  35  ให้แก่องค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่คณะอนุกรรมการประจำจังหวัดประกาศใช้ราคาประเมินทุนทรัพย์ โดยใช้
แสดงไว้ ณ สำนักงานหรือที่ทำการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  และสถานที่อื่นใดที่ประชาชนเข้าถึงได้  หรือผ่าน
ระบบเครือข่ายอินเตอร์เน็ตทางเว็บไซต์ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น นั้น   
 

   งานจัดเก็บและพัฒนารายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้อง จึงขอประกาศบัญชี
กำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์โรงเรือนสิ่งปลูกสร้าง จากเว็บไซต์ของ
กรมธนารักษ์  เพื่อใช้สำหรับคำนวณภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง  ประจำปี  พ.ศ. 2563 
  
  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
                           ประกาศ   ณ   วันที่    15   เดือน  กรกฎาคม   พ.ศ.   ๒๕๖3 
 
 
           

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


